АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕСОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От  25.10. 2021 г                                                                   N 52

      О внесении изменений в Перечень муниципального имущества,
предназначенного для предоставления  во владение и (или) в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства на территории Верхнесолоновского сельского
поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»

      В соответствии с порядком формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для
предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области»,
утвержденного постановлением администрации  Верхнесолоновского сельского
поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области от
25.08.2017 № 53, администрация Верхнесолоновского сельского поселения,
постановляет:
  1.  В Перечень муниципального имущества, предназначенного для
предоставления  во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории Верхнесолоновского сельского поселения
Суровикинского муниципального района Волгоградской области»,
утвержденный постановлением от 26.09.2017 № 55 (в редакции от 11.10.2019
№ 52), внести изменения и изложить  в новой редакции (прилагается).
   2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит официальному обнародованию.

 Глава Верхнесолоновского
сельского поселения
Суровикинского муниципального района
Волгоградской области                                                         В.В.Иванцов